[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  21 апреля 2020 г.  №  1355

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Лужского городского поселения от 18.02.2020 № 35 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на выполнение работ и оказание услуг на территории муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», постановлением администрации Лужского муниципального района от 21.04.2020 № 1352                     «Об утверждении Положения о тарифной комиссии Лужского городского поселения», администрация Лужского муниципального района                                                        п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав тарифной комиссии Лужского городского поселения (приложение).
2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: КЭРиИД, члены комиссии, орг. отдел, прокуратура.
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 21.04.2020 № 1355

(приложение)
СОСТАВ

тарифной комиссии Лужского городского поселения
	Председатель комиссии:

	Намлиев

Юрий Владимирович
	 - глава администрации Лужского муниципального района

	Заместители председателя комиссии:

	Голубев

Алексей Викторович

Туманова

Елена Евгеньевна

	-   первый заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председатель КУМИ

-   председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Федотова

Юлия Павловна

	- главный специалист отдела экономики и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Новоенко

Наталья Сергеевна

	-   заведующий отделом экономики и потребительского рынка комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района

	Кеворкова

Евгения Александровна
	- начальник отдела учета исполнения бюджета ( главный бухгалтер комитета финансов Лужского муниципального района

	Кукулевская

Ольга Николаевна

	- руководитель филиала в Лужском районе Ленинградского областного государственного казенного учреждения «Центра социальной защиты населения»

	Лазарева

Тамара Владимировна
	 - заведующий отделом транспорта, связи и коммунального хозяйства администрации Лужского муниципального района

	Берзин
Константин Алексеевич
	 - исполняющий обязанности заведующего отделом  городского хозяйства администрации Лужского муниципального района

	Лаас

Ольга Викторовна

	-  заведующий юридическим отделом администрации Лужского муниципального района – старший юрисконсульт

	Лысакова

Светлана Валерьевна
	- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Капустин

Сергей Анатольевич
	- исполняющий обязанности заведующего отделом молодёжной политики, спорта и  культуры администрации Лужского муниципального района

	Голуб
Владислав Андреевич

	-  глава Лужского городского поселения

	Никифоров
Павел Евгеньевич
	- депутат Совета депутатов Лужского городского поселения

Об утверждении

состава тарифной комиссии

Лужского городского поселения